
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 
 

 
IL FUNZIONARIO 

 
VISTO   il contratto collettivo nazionale integrativo, concernente la mobilità del personale docente, 
educativo e ATA per l’anno scolastico 2018-19 e successive integrazioni e precisazioni; 
 
VISTA  l’O.M. n.207 del 09/03/18, concernente le norme applicative delle disposizioni del 
contratto sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2018-19; 
 
VISTA  la pubblicazione dei bollettini relativi ai movimenti del personale ATA, per l’anno 
scolastico 2018-19, datata 19/07/18; 
 
VISTO il decreto prot. n.4074 del 01/08/18, con il  quale l’ATP di Vibo Valentia trasferisce 
l’assistente amministrativo Santacroce Raffaele dal Liceo scientifico “Siciliani” di Catanzaro al  il 
Convitto Filangeri di VV; 
 
CONSIDERATO, pertanto, che presso il Liceo scientifico “Siciliani”  di Catanzaro  si è reso 
disponibile un posto  per i trasferimenti a.s. 18/19; 
 
CONSIDERATO che l’assistente amministrativo De Angelis Maria Rosaria ha diritto ad ottenere 
trasferimento presso il Liceo scientifico ”Siciliani “ di Catanzaro, espresso come prima preferenza 
nella domanda da Lei presentata on line; 
 
 

DISPONE 
 

la  modifica alle operazioni di mobilità 18/19, profilo assistente amministrativo, per come di seguito 
specificato: 
  

 
1) De Angelis Maria Rosaria   (RM 30/07/73)      Punti 188  

Da :   Convitto “Galluppi” Catanzaro            a          Liceo scientifico “Siciliani” Catanzaro 
 
 
 
    
              

  IL FUNZIONARIO 
Grazia Martiniello  

                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2  D.Lgs .39/93 

                                                                   
Sito web  
Ai D.S. degli Istituti interessati 
 
 
Il responsabile del procedimento: Maria Montesanti   
Il responsabile dell’istruttoria: Felice Cosco   

m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0007350.29-08-2018


